TRUPER

Clavos calibre 16

* Espesor: 1.6 mm
* Fabricados de acero

* ldeal para clavadora neumatica modelo CLNE-16
marca Truper®

* Compatibles con otras marcas del mercado

Especificaciones

Individuales
Cadigo
15010
15011
15012
15013
15014
15015
15016

15017

Generales

Espesor de clavo
Empaque individual

Inner

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados.

Clave

CLANEU-16-25

CLANEU-16-30

CLANEU-16-32

CLANEU-16-38

CLANEU-16-40

CLANEU-16-45

CLANEU-16-50

CLANEU-16-64

Largo de clavo Master
1" (25mm) 10
13/16" (30mm) 10
11/4" (32mm) 10
11/2" (38mm) 6
15/8" (40mm) 6

1 3/4" (45mm) 6

2" (50mm) 6
21/2" (64mm) 4

Calibre 16 (1.6 mm)
Caja con 2500 pzas

1

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



Imagenes complemen

ODIGO CLAVE LARGO (1)

15010 CLANEU-16:25 1" (25 mm)
15011 CLANEU-16-30  13/16" (30 mm)
15012 CLANEU-16:32 11/4" (32 mm)
15013 CLANEU-16:38 11/2" (38 mm)

I_ 15014 CLANEU-16-40 15/8" (40 mm)
15015 CLANEU-16-45 13/4" (45 mm)

15016 CLANEU-16:50 2" (50 mm)

‘(\ 15017 CLANEU-16-64  21/2" (64 mm)

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2021 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.




