



Clavos calibre 16

- Espesor: **1.6 mm**
- Fabricados de acero
- Ideal para clavadora neumática modelo CLNE-16 marca Truper®
- Compatibles con otras marcas del mercado

Especificaciones

Individuales

Código	Clave	Largo de clavo	Master
15010	CLANEU-16-25	1" (25mm)	10
15011	CLANEU-16-30	1 3/16" (30mm)	10
15012	CLANEU-16-32	1 1/4" (32mm)	10
15013	CLANEU-16-38	1 1/2" (38mm)	6
15014	CLANEU-16-40	1 5/8" (40mm)	6
15015	CLANEU-16-45	1 3/4" (45mm)	6
15016	CLANEU-16-50	2" (50mm)	6
15017	CLANEU-16-64	2 1/2" (64mm)	4

Generales

Espesor de clavo	Calibre 16 (1.6 mm)
Empaque individual	Caja con 2500 pzas
Inner	1

Imagenes complementarias



CÓDIGO	CLAVE	LARGO (L)
15010	CLANEU-16-25	1" (25 mm)
15011	CLANEU-16-30	1 3/16" (30 mm)
15012	CLANEU-16-32	1 1/4" (32 mm)
15013	CLANEU-16-38	1 1/2" (38 mm)
15014	CLANEU-16-40	1 5/8" (40 mm)
15015	CLANEU-16-45	1 3/4" (45 mm)
15016	CLANEU-16-50	2" (50 mm)
15017	CLANEU-16-64	2 1/2" (64 mm)